
 

２０１７年９月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 竹中一成 

総務室室長 田中智久 

総務委員会委員長 竹田浩章 

 

 

第６６全国大会埼玉中央大会「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１７」授賞式スケジュールのご案内 

 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、第６６回全国大会埼玉中央大会で行われます「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１７」授賞式スケジュール

をご案内させていただきます。 

授賞式に実際に足を運ぶことで、受賞したＬＯＭのまちづくりに対する熱い想いや我々も含め全国各地で日々行

っている運動・活動が地域活性化に貢献していることを肌で感じる良い機会であります。 

公益社団法人姫路青年会議所の素晴らしい運動・活動を知っていただき、各地会員会議所の模範となる素晴らし

い事業に触れることで、チャレンジする意識の高揚を感じていただければ幸いです。 

授賞式は金曜日の開催となりますので、是非委員会皆様でご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

【名   称】 第６６全国大会埼玉中央大会「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１７」授賞式スケジュールのご案内 

【開催日時】 ２０１７年９月２９日（金曜日） １５：１５～１７：１５ 

【開催場所】 ソニックシティ大ホール    埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁目７－５ 

  

  

 

■お問い合わせ連絡先：総務委員会 

委員長 竹田浩章 ＴＥＬ：０９０－８７５０－２３３１ ＭＡＩＬ：takeda_hiroaki1174@himejijc.or.jp 

副委員長 下浦豪史 ＴＥＬ：０９０－２５９３－１２７２ ＭＡＩＬ：shimoura_takeshi1171@himejijc.or.jp 

以上 


